

Halvårsrapport

Perioden januari – juni 2023

PEPTONIC Medical AB (publ) org nr 556776-3064
(www.spotlightstockmarket.com, kortnamn: PMED)

KONCERN

2023 KVARTAL 2 (apr-jun)

- Omsättning produkter 11 930 (12 354) tkr
- Bruttovinst 6 214 (6 269) tkr, 52% (51%)
- Rörelseresultat -7 377 (-8 146) tkr
- Resultat per aktie -0,01 (-0,04) kr

2023 FÖRSTA HALVÅRET (jan-jun)

- Omsättning produkter 20 804 (21 262) tkr
- Bruttovinst 11 084 (11 865) tkr, 53% (56%)
- Rörelseresultat -14 031 (-19 021) tkr
- Resultat per aktie -0,01 (-0,08) kr

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER KVARTALET

- Den 12 april meddelade bolaget att Apotek Hjärtat inleder försäljning av bolagets ledande intimvårdsprodukt VagiVital® AktivGel i de flesta av sina fysiska butiker i Sverige, med start i maj.
- Den 20 april tecknades ett icke-exklusivt avtal med det globala medicinteknikbolaget Siemens Healthineers för distribution av en av bolagets diagnostiska produkter för vaginal hälsa.
- Den 5 maj meddelade bolaget att ett exklusivt avtal tecknats med Cetro Medical AB för utbildning och distribution av VagiVital VS Pro och VagiVital AL till gynekolog- och barnmorskemottagningar i Sverige.
- Den 10 maj meddelade bolaget att ett licensavtal tecknats med schweiziska medicinteknikföretaget Prima Lab SA gällande självtest för urinvägsinfektioner för försäljning i Sverige.
- Den 12 maj meddelade bolaget att distributionsavtalet med GMS Healthcare Group i Förenade Arabemiraten nu utökas med ytterligare tre VagiVital®-produkter.
- Den 23 maj meddelades utfallet från utnyttjandet av teckningsoptioner av serie TO2 ("Teckningsoptioner"). Totalt tecknades 146 953 745 nya aktier i Bolaget till en teckningskurs om 0,07 SEK per aktie, innebärandes att cirka 74,8 procent av de utestående Teckningsoptionerna utnyttjades för teckning av nya aktier. Genom utnyttjandet av Teckningsoptionerna tillförs Peptonic cirka 10,3 MSEK före emissionskostnader, vilka uppgick till cirka 0,5 MSEK. Större aktieägare, styrelsen och ledningsgruppen tecknade för belopp motsvarande drygt 23,5 procent av det totala antalet teckningsoptioner.
- Den 8 juni meddelade bolaget att en skiljedomstol i Kina har dömt till Peptonics fördel i tvisten med Yuanjia Biotechnology Co., Ltd. Beloppet uppgår till cirka 4,1 msek.

- Den 13 juni meddelade bolaget att patentansökan för intimtvätten VagiVital Moisturizing V Cleanser kommer att godkännas i USA den 20 juni, vilket också gjordes. Detta enligt information från USPTO (United States Patent and Trademark Office).
 - Den 15 juni meddelade bolaget sin avsiktsförklaring med intentionen att fusionera Peptonic AB med Pharmiva AB (publ).
 - Den 28 juni meddelade bolaget att tingsrätten i Stockholm har avslagit Ekobrottsmyndighetens yrkande om företagsbot för Peptonic om 500 000 kronor, vilket grundas i ett ärende som inträffade 2019.
-

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

- Den 7 juli offentliggjorde bolaget fusionsplanen för Peptonics och Pharmivas samgående. Bolaget lämnade en uppdatering om den finansiella utvecklingen för perioden 1 januari – 31 maj 2023 mot bakgrund av förslaget om samgåendet.
- Den 11 juli meddelade bolaget att ett licensavtal hade tecknats med det schweiziska medicinteknikföretaget Prima Lab SA för försäljning i Sverige av självtest för mätning av FSH-hormon.
- Den 2 augusti offentliggjorde bolaget att ett slutgiltigt fusionsdokument hade upprättats med anledning av den planerade fusionen med Pharmiva.

VD har ordet

Viktiga steg mot skapandet av ett ledande svenskt femtech-bolag

Vi fortsätter att ta snabba steg mot att bygga det nya Peptonic. Avsikten är att skapa ett bolag som tar en ledande position inom den snabbväxande marknaden för intimhälsa för kvinnor. Vi bygger en unik portfölj efter principen diagnostisera, behandla, förebygga, där en användare skall kunna sköta hela sin intimhälsa från diagnos till behandling och förebyggande lösningar med bolagets kliniskt bevisade egenvårdsprodukter. Under kvartalet togs det kanske viktigaste steget hittills när vi tecknade en avsiktsförklaring om en fusion med svenska Pharmiva.

Pharmiva, som är noterat på Nasdaq First North, har utvecklat en unik och patenterad egenvårdsprodukt för behandling av bakteriell vaginos vilket är ett perfekt komplement till Peptonics VagiVital VS-självtest för samma indikation. VagiVital VS är den produkt som Peptonic säljer mest av globalt där USA är den marknad vi säljer allra bäst i. Att kunna erbjuda en patenterad behandlingslösning för samma indikation skapar ett mycket starkt erbjudande. Det blir det första medicinska tillståndet där vi tydligt kan erbjuda diagnos, behandling och förebyggande produkter. Fler kommer.

Utöver den rent portföljmässigt starka synergien skapas starka organisatoriska synergier. Sedan lanseringen på den svenska marknaden av Pharmivas produkt Vernivia har bolagets försäljning vuxit mycket snabbt, och bolaget tog redan under första året en marknadsandel i Sverige motsvarande 10% och tilldelades Apotek Hjärtats pris för årets nykomling. Även Peptonic fortsätter att växa mycket snabbt i Sverige och kom under andra kvartalet in på Apotek Hjärtats fysiska butiker med VagiVital AktivGel. Bolagen har ett liknande sätt att arbeta inom marknadsföring gentemot konsument. Genom att slå ihop organisationerna skapas ett mycket starkt team inom marknadsföring och försäljning för det nya Peptonic, vilket innebär att säljutvecklingen kommer kunna accelereras.

Under kvartalet gjorde Peptonic ett flertal centrala organisatoriska förstärkningar. I oktober börjar Abert Lindgren som CFO. Terese Torenfält, närmast från Karo Pharma med mycket god bransch erfarenhet, börjar i augusti som Partner Manager i Europa med uppgiften att leda geografisk expansion av bolagets affärer till fler partners i Europa.

Affärsområdet Lifestyle Consumer växer igen både jämfört med första kvartalet innevarande år och motsvarande period 2022. Det är framför allt hemmamarknaderna som förbättras. Det är glädjande att Heli Kurjanen, dotterbolagschef för Lune i Finland, har tilldelats priset för Most Influential Menstrual Care Business Leader Nordics, 2023 av AI Global Media Ltd.

Under hösten ligger fokus på att framgångsrikt genomföra fusionsprocessen med Pharmiva och att skapa en ny mycket starkare organisation som ges förutsättning att snabbare accelerera bolagets

försäljning, geografisk expansion, fortsatta portföljbreddning och väg till lönsamhet efter satt strategi. Jag ser fram emot att uppdatera er om det nya Peptonics kommande milstolpar.

Erik Sundquist

VD

Om PEPTONIC medical AB

PEPTONIC medical AB (publ) är ett innovativt biomedicinskt företag som bedriver forskning, utveckling och försäljning av medicintekniska behandlingar och livsstilsprodukter inom området kvinnohälsa. PEPTONIC medical AB lanserade första produkten, VagiVital® AktivGel, mot vaginal atrofi, i juli 2018. I april 2021 lanserades VagiVital® Moisturizing V Cleanser, en återfuktande och förebyggande intimtött. Bolaget grundades 2009 och aktien handlas sedan 2014 på Spotlight (<http://www.spotlightstockmarket.com>) i Stockholm.

Sedan augusti 2020 ingår Lune Group Oy Ltd. som ett helägt dotterbolag i PEPTONIC Medical och utgör affärsområdet Lifestyle Consumer. Bolaget grundades 2005 med affärsidén att leda en lättsam mensrevolution i en positiv anda via patenterade menskoppar. Bolaget utvecklas nu till att gå i täten inom hållbart, intimt välmående.

I oktober 2021 förvärvades samtliga tillgångar från det israeliska bolaget Common Sense Ltd. Common Sense har utvecklat unika och patenterade självtester som med hög precision diagnostiserar bakteriell vaginos respektive fostervattenavgång.

FINANSIELL INFORMATION

Koncern

Intäkter – Försäljning av varor uppgick under andra kvartalet till 11 930 (12 354) tkr. Övriga rörelseintäkter var för kvartalet 190 (329) tkr. Första halvåret uppgick försäljning av varor till 20 804 (21 262) KSEK. Övriga rörelseintäkter var för halvåret 383 (850) KSEK. Kärnaffären Medical Consumer växte under första halvåret. Affärsområde Lifestyle Consumer minskade, men gjorde ett mycket starkare andra kvartal. Undantaget två större ordrar till Orion under första halvåret 2022 växte bolaget i jämförelse.

Rörelsekostnader – Kostnader för andra kvartalet uppgick till -19 497 (-20 829) tkr.

Kostnader för sålda varor för kvartalet uppgick till -5 716 (-6 085) tkr vilket motsvarar en bruttovinst om 6 214 (6 269) tkr samt en bruttomarginal om 52 % (51 %). Under halvåret var kostnader för produkter -9 721 (-9 397) tkr vilket motsvarar en bruttovinst om 11 084 (11 865) tkr samt en bruttomarginal om 53% (56%), där skillnaden primärt ligger i produktmix.

Resultat – Koncernens resultat efter finansnetto för andra kvartalet uppgick till -7 458 (-9 043) tkr. För halvåret är motsvarande resultat -15 478 (-20 301) KSEK. Det förbättrade resultatet är en effekt av genomförda organisatoriska effektiviseringar med minskade kostnader för externa konsulter.

Finansiell ställning och likviditet – Kassa och bank uppgick per den 30 juni 2023, till 12 722 (9 836) tkr). Under halvåret har en lageruppbyggnad gjorts på ca 3 100 tkr.

Eget kapital – Koncernens egna kapital per den 30 juni 2023 uppgick till 84 129 (62 416) tkr, vilket ger en soliditet om 86 (67) procent.

Skulder – Koncernens kortfristiga skulder uppgick, per den 30 juni 2023, till 14 200 (30 471) tkr. Varav 4 800 tkr avser räntebärande anstånd hos Skatteverket.

Organisation – Under perioden uppgick genomsnittligt antal anställda till 31 (31). Vid periodens slut uppgick antalet anställda till 31 (31). Under perioden togs investeringar motsvarande 500 tkr för rekryteringar av CFO och Internationell Partner Manager. Dessa tjänster tillträds under andra halvåret 2023 och möjliggör snabbare tillväxt för bolaget.

RESULTATRÄKNING

Koncern - Peptonic Group

| KSEK | Not | 3 mån apr-jun 2023 | 3 mån apr-jun 2022 | 6 mån jan-jun 2023 | 6 mån jan-jun 2022 | 12 mån jan-dec 2022 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | | | | |
| Försäljning varor | | 11 930 | 12 354 | 20 804 | 21 262 | 43 634 |
| Övriga rörelseintäkter | | 190 | 329 | 383 | 850 | 2 770 |
| Summa | | 12 120 | 12 683 | 21 187 | 22 111 | 46 404 |
| Rörelsens kostnader | | | | | | |
| Kostnader för sålda varor | | -5 716 | -6 085 | -9 721 | -9 397 | -20 239 |
| Övriga externa kostnader | 1 | -8 065 | -8 715 | -14 149 | -19 245 | -34 186 |
| Personalkostnader | | -4 875 | -5 653 | -9 666 | -11 256 | -21 922 |
| Avskrivningar materiella och immateriella tillgångar | | -842 | -879 | -1 682 | -1 737 | -3 491 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 502 | 0 | 502 | -172 |
| Summa rörelsens kostnader | | -19 497 | -20 829 | -35 218 | -41 132 | -80 010 |
| Rörelseresultat | | -7 377 | -8 146 | -14 031 | -19 021 | -33 606 |
| Finansiella intäkter | | 44 | 0 | 360 | 0 | 0 |
| Finansiella kostnader | | -125 | -897 | -1 785 | -1 280 | -3 251 |
| Resultat före skatt | | -7 458 | -9 043 | -15 456 | -20 301 | -36 857 |
| Skatt på periodens resultat | | -22 | 0 | -22 | 0 | 0 |
| Periodens resultat | | -7 480 | -9 043 | -15 478 | -20 301 | -36 857 |

BALANSRÄKNING

Koncern - Peptonic Group

| KSEK | Not | 30-jun 2023 | 30-jun 2022 | 31-dec 2022 |
|--|-----|----------------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 2 | 49 063 | 50 879 | 50 098 |
| Materiella anläggningstillgångar | 3 | 4 483 | 4 142 | 4 299 |
| Summa anläggningstillgångar | | 53 546 | 55 021 | 54 398 |
| Omsättningstillgångar | | | | |
| Varulager | | 18 483 | 15 325 | 15 368 |
| Övriga fordringar | | 10 672 | 11 582 | 8 267 |
| Skattefordringar | | 290 | 0 | 89 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 616 | 1 123 | 4 064 |
| Kassa och bank | | 12 722 | 9 836 | 3 566 |
| Summa omsättningstillgångar | | 44 783 | 37 866 | 31 354 |
| Summa tillgångar | | 98 329 | 92 887 | 85 752 |
| | | | | |
| Eget kapital och skulder | | | | |
| Eget kapital | | | | |
| Bundet eget kapital | | | | |
| Aktiekapital | | 29 379 | 24 274 | 24 274 |
| Reserver | | 7 392 | 11 186 | 7 392 |
| Övrigt tillskjutet kapital | | 322 270 | 270 942 | 273 613 |
| Balanserat resultat inkl årets resultat | | -274 913 | -243 987 | -258 187 |
| Summa eget kapital | | 84 129 | 62 416 | 47 092 |
| | | | | |
| Kortfristiga skulder | | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 828 | 7 471 | 4 180 |
| Räntebärande kortfristiga skulder | | 6 948 | 16 022 | 22 881 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 1 132 | 1 365 | 5 720 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 291 | 5 615 | 5 879 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 200 | 30 471 | 38 660 |
| Summa eget kapital och skulder | | 98 329 | 92 887 | 85 752 |

Kassaflödesanalys
Peptonic Group

| | 6 mån jan-jun 2023 | 6 mån jan-jun 2022 | 12 mån jan-dec 2022 |
|---|---|---|--|
| KSEK | | | |
| Den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat efter finansiella poster | -15 478 | -20 301 | -36 857 |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet | 1 682 | 1 737 | 3 491 |
| Betald skatt | -22 | 0 | 0 |
| Kassaflöde före förändring av rörelsekapital | -13 818 | -18 564 | -33 366 |
| Ökning (-) minskning (+) varulager | -3 114 | -5 002 | -5 045 |
| Ökning (-) minskning (+) rörelsefordringar | -1 158 | -6 095 | -5 810 |
| Ökning (+) minskning (-) rörelseskulder | -8 527 | -1 686 | -357 |
| Summa kassaflöde från den löpande verksamheten | -26 618 | -31 347 | -44 579 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | -561 | -211 | -987 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | 0 | 0 | 0 |
| Förvärv av dotterbolag, netto likvidpåverkan | 0 | 0 | 0 |
| Investeringar i finansiella tillgångar | 0 | 0 | 0 |
| Koncernjustering värde tillgångar valutapåverkan | -1 494 | 282 | 1 184 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -2 055 | 71 | 197 |
| Finansieringsverksamhet | | | |
| Nyemission | 65 271 | 33 729 | 33 704 |
| Emissionskostnader | -11 508 | -3 445 | -3 444 |
| Upptagna/amorterade lån | -15 933 | 675 | 7 534 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 37 830 | 30 959 | 37 794 |
| Årets kassaflöde | 9 156 | -317 | -6 587 |
| Summa likvida medel vid årets början | 3 566 | 10 153 | 10 153 |
| Summa likvida medel vid periodens slut | 12 722 | 9 836 | 3 566 |

FINANSIELL INFORMATION

Moderbolaget PEPTONIC Medical AB

Intäkter – Försäljning av varor uppgick under andra kvartalet till 1 560 (4 634 varav 1 992 internförsäljning) tkr. Övriga rörelseintäkter var för kvartalet 0 (0) tkr. Skillnaden ligger i internförsäljning och en större order till Orion i Finland som gjordes under kvartalet.

Första halvåret uppgick försäljning av varor till 2 890 (6 903 varav 2611 internförsäljning) tkr. Övriga rörelseintäkter var för halvåret 0 (0) KSEK. Skillanden ligger i internförsäljning och två större order på ca 1800 tkr till Orion i Finland. Den viktiga hemmamarknaden Sverige växer under första halvåret med mer än +30% och förväntas växa ännu snabbare under hösten.

Rörelsekostnader – Kostnader för andra kvartalet uppgick till -6 855 (-7 391) tkr. Under perioden har kostnader för sålda varor varit -495 (-2 487) tkr. Ökade kostnader jämfört med motsvarande period ifjol förklaras rekryteringskostnader och tillståndavgifter. Kostnaderna för första halvåret var -12 722 (-14 530) tkr. Under perioden har kostnader för produkter varit -951 (-3 307) tkr.

Resultat – Bolagets resultat efter finansnetto för andra kvartalet uppgick till -4 769 (-3 615) tkr. Resultat belastas med finansiella kostnader om -42 tkr, de finansiella intäkterna uppgår till 568 tkr och avser realiserade valutakursdifferenser.

Finansiell ställning och likviditet – Kassa och bank uppgick per den 30 juni 2023, till 10 929 (5 562) tkr.

Eget kapital – Bolagets eget kapital per den 30 juni 2023 uppgick till 100 133 (117 696) tkr, vilket ger en soliditet om 92 (84) procent. Utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO2 som genomfördes under det andra kvartalet har medfört en ökning av bolagets egna kapital om ca: 9,7 MSEK .

Skulder - Bolagets skulder uppgick, per den 30 juni 2023, till 8 196 (22 412) tkr, där 4 801 tkr är räntebärande.

Organisation – Under perioden uppgick genomsnittligt antal anställda till 3 (3). Vid periodens slut uppgick antalet anställda till 3 (3).

Aktie – Totalt antal utstående aktier per den 30 juni 2023 var 1 028 225 944 (191 639 642) stycken. Antalet utestående teckningsoptioner uppgår till 392 741 200 stycken. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna ökar antalet aktier med 392 741 200.

RESULTATRÄKNING

Moderbolaget - Peptonic Medical AB

| KSEK | Not | 3 mån apr-jun 2023 | 3 mån apr-jun 2022 | 6 mån jan-jun 2023 | 6 mån jan-jun 2022 | 12 mån jan-dec 2022 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | | | | |
| Försäljning varor | | 1 560 | 2 642 | 2 890 | 4 292 | 6 483 |
| Koncernintern försäljning | | 0 | 1 992 | 0 | 2 611 | 2 611 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Summa | | 1 560 | 4 634 | 2 890 | 6 903 | 9 094 |
| Rörelsens kostnader | | | | | | |
| Kostnader för sålda varor | | -495 | -2 487 | -951 | -3 307 | -3 885 |
| Övriga externa kostnader | | -3 740 | -2 773 | -6 718 | -6 760 | -12 388 |
| Personalkostnader | | -1 922 | -1 330 | -3 657 | -2 967 | -7 742 |
| Avskrivningar materiella och immateriella tillgångar | | -697 | -700 | -1 396 | -1 395 | -53 529 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -101 | 0 | -101 | -172 |
| Summa rörelsens kostnader | | -6 855 | -7 391 | -12 722 | -14 530 | -77 715 |
| Rörelseresultat | | -5 295 | -2 757 | -9 832 | -7 627 | -68 622 |
| Finansiella intäkter | | 568 | 0 | 708 | 0 | 0 |
| Finansiella kostnader | | -42 | -858 | -1 669 | -1 251 | -789 |
| Resultat före skatt | | -4 769 | -3 615 | -10 793 | -8 878 | -69 411 |
| Skatt på periodens resultat | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens resultat | | -4 769 | -3 615 | -10 793 | -8 878 | -69 411 |

BALANSRÄKNING

Moderbolaget - Peptonic Medical AB

| KSEK | Not | 30-jun 2023 | 30-jun 2022 | 31-dec 2022 |
|--|-----|----------------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 2 | 48 874 | 50 317 | 49 703 |
| Materiella anläggningstillgångar | 3 | 32 | 41 | 36 |
| Finansiella anläggningstillgångar | 4 | 13 935 | 53 450 | 12 892 |
| Summa anläggningstillgångar | | 62 841 | 103 809 | 62 632 |
| Omsättningstillgångar | | | | |
| Varulager | | 4 777 | 2 845 | 3 122 |
| Pågående nyemission | | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 096 | 2 653 | 831 |
| Koncerninterna fordringar | | 27 708 | 24 897 | 19 432 |
| Skattefordringar | | | 0 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 978 | 341 | 2 469 |
| Kassa och bank | | 10 929 | 5 562 | 371 |
| Summa omsättningstillgångar | | 45 488 | 36 299 | 26 224 |
| Summa tillgångar | | 108 329 | 140 108 | 88 856 |
| Eget kapital och skulder | | | | |
| Eget kapital | | | | |
| Bundet eget kapital | | | | |
| Aktiekapital | | 29 379 | 24 274 | 24 274 |
| Pågående nyemissioner | | | 0 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 7 392 | 11 186 | 7 392 |
| Fritt eget kapital | | | | |
| Överkursfond | | 322 270 | 272 044 | 273 613 |
| Balanserad förlust | | -248 116 | -180 930 | -178 705 |
| Periodens resultat | | -10 793 | -8 878 | -69 411 |
| Summa eget kapital | | 100 133 | 117 696 | 57 164 |
| Kortfristiga skulder | | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 604 | 1 995 | 2 515 |
| Räntebärande kortfristiga skulder | | 4 801 | 15 994 | 19 332 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 154 | 1 066 | 4 544 |
| Koncerninterna skulder | | 0 | 0 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 636 | 3 356 | 5 301 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 196 | 22 412 | 31 692 |
| Summa eget kapital och skulder | 4 | 108 329 | 140 108 | 88 856 |

NOTER

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen (9 kap. Delårsrapport) och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar

Patent- och utvecklingskostnader aktiveras och avskrivs på 20 år från det att första intäktskronan har tillförts koncernen, avskrivningen startade för helåret 2019. Aktiverade patent- och utvecklingskostnader beräknas medföra framtida intäkter till koncernen. I balansräkningen är patent- och utvecklingskostnaderna upptagna till anskaffningsvärde, reducerat med avskrivningar som genomförts. Koncernens goodwill nedskrivs helt under år 2021. Under 2021 har även kostnader för förvärvet av inkråmet av Common Sense och integreringen av Lune Group belastat koncernens resultat.

Not 1 - Transaktioner med närstående Koncern/moderbolaget

Under perioden har företag företrädna av styrelsemedlemmar anlåtats på konsultbasis. Totala arvoden under perioden uppgår till 67 (408) tkr exklusive moms och avser i övrigt huvudsakligen affärsutvecklingstjänster. Samtliga transaktioner mellan närstående parter baseras på marknadsmässiga villkor. Inga övriga ledande befattningshavare, eller närstående till dessa, har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i några affärstransaktioner med bolaget som är eller var ovanlig till sin karaktär eller sina avtalsvillkor, och som inträffat under året.

Not 2

Koncern - Peptonic Group

| | 30-jun 2023 | 30-jun 2022 | 31-dec 2022 | 31-dec 2021 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbete | | | | |
| Akkumulerade anskaffningsvärden | | | | |
| Vid periodens början | 53 148 | 52 900 | 52 900 | 51 996 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens aktiveringar | 33 | 0 | 248 | 904 |
| | 53 181 | 52 900 | 53 148 | 52 900 |
| Avskrivningar vid periodens början | -10 772 | -7 980 | -7 980 | -5 171 |
| Årets avskrivningar | -1 442 | -1 388 | -2 792 | -2 809 |
| Utgående ack avskrivning | -12 214 | -9 368 | -10 772 | -7 980 |
| Redovisat värde vid periodens slut | 40 967 | 43 533 | 42 376 | 44 921 |
| Patent och licenser | | | | |
| Akkumulerade anskaffningsvärden | | | | |
| Vid periodens början | 9 177 | 8 438 | 8 438 | 8 086 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens aktiveringar | 528 | 211 | 739 | 352 |
| | 9 705 | 8 649 | 9 177 | 8 438 |
| Avskrivningar vid periodens början | -1 455 | -1 148 | -1 148 | -841 |
| Årets avskrivningar | -154 | -154 | -307 | -307 |
| Utgående ack avskrivning | -1 609 | -1 302 | -1 455 | -1 148 |
| Redovisat värde vid periodens slut | 8 096 | 7 347 | 7 722 | 7 290 |
| Koncerngoodwill | | | | |
| Akkumulerade anskaffningsvärden | | | | |
| Vid periodens början | 23 495 | 23 495 | 23 495 | 23 495 |
| Periodens aktiveringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 23 495 | 23 495 | 23 495 | 23 495 |
| Avskrivningar vid periodens början | -23 495 | -23 495 | -23 495 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 | 0 | -23 495 |
| Utgående ack avskrivning | -23 495 | -23 495 | -23 495 | -23 495 |
| Redovisat värde vid periodens slut | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totala immateriella anläggningstillgångar | 49 063 | 50 879 | 50 098 | 52 210 |

Not 2

Moderbolaget - Peptonic Medical AB

| | 30-jun 2023 | 30-jun 2022 | 31-dec 2022 | 31-dec 2021 |
|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbete | | | | |
| Akkumulerade anskaffningsvärden | | | | |
| Vid periodens början | 51 873 | 51 625 | 51 625 | 50 721 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens aktiveringar | 33 | 0 | 248 | 904 |
| | 51 906 | 51 625 | 51 873 | 51 625 |
| Avskrivningar vid periodens början | -9 892 | -7 419 | -7 419 | -4 946 |
| Årets avskrivningar | -1 236 | -1 236 | -2 473 | -2 473 |
| Utgående ack avskrivning | -11 128 | -8 655 | -9 892 | -7 419 |
| Redovisat värde vid periodens slut | 40 778 | 42 970 | 41 981 | 44 206 |
| Patent och licenser | | | | |
| Akkumulerade anskaffningsvärden | | | | |
| Vid periodens början | 9 177 | 8 438 | 8 438 | 8 086 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens aktiveringar | 528 | 211 | 739 | 352 |
| | 9 705 | 8 649 | 9 177 | 8 438 |
| Avskrivningar vid periodens början | -1455 | -1148 | -1148 | -841 |
| Årets avskrivningar | -154 | -154 | -307 | -307 |
| Utgående ack avskrivning | -1609 | -1302 | -1455 | -1148 |
| Redovisat värde vid periodens slut | 8 096 | 7 347 | 7 722 | 7 290 |
| Totala immateriella anläggningstillgångar | 48 874 | 50 317 | 49 703 | 51 496 |

Not 3 – Materiella anläggningstillgångar

Koncern/moderbolaget

I koncernen finns aktiverade verktyg för framställning av produkter.

Not 4 – Finansiella anläggningstillgångar

Moderbolaget

Per 2023-06-30 uppgår totalt 13 935 tkr för andelar i helägda dotterbolag.

Nyckeltal

Koncern - Peptonic Group

| | 6 mån jan-jun 2023 | 6 mån jan-jun 2022 | 12 mån jan-dec 2022 | 12 mån jan-dec 2021 |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Försäljning varor, KSEK | 20 804 | 21 262 | 43 634 | 31 643 |
| Bruttovinst försäljning varor, KSEK | 11 084 | 11 865 | 23 394 | 19 070 |
| Bruttomarginal | 53% | 56% | 54% | 60% |
| Rörelseresultat, KSEK | -14 031 | -19 021 | -33 606 | -73 718 |
| Avkastning på eget kapital, % | Negativt | Negativt | Negativt | Negativt |
| Soliditet, % | 86 | 67 | 55 | 62 |
| Resultat per aktie, SEK | -0,01 | -0,08 | -0,15 | -0,38 |
| Likviditet per aktie, SEK | 0,01 | 0,04 | 0,01 | 0,05 |
| Eget kapital per aktie, SEK | 0,07 | 0,26 | 0,19 | 0,27 |
| Börskurs per balansdagen, SEK | 0,08 | 0,49 | 0,14 | 0,63 |
| Kurs/eget kapital per aktie, SEK | 1,12 | 1,91 | 0,72 | 2,30 |
| Antal aktier per balansdagen | 1 175 179 689 | 242 743 544 | 242 743 544 | 191 639 642 |

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

FINANSIELL KALENDER

| | |
|--|------------|
| Delårsrapport januari – juni 2023 | 2023-08-11 |
| Delårsrapport januari – september 2023 | 2023-10-24 |
| Bokslutskommuniké för 2023 | 2024-02-23 |

Stockholm den 11 aug, 2023

Anders Blom, styrelseordförande

Daniel Rudeklint, styrelseledamot

Anna Stinger, styrelseledamot

Anders Norling, styrelseledamot

Tarek Shoeb, styrelseledamot

Erik Sundquist, VD

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Sundquist, VD PEPTONIC Medical AB. Tel: +46 722 499 043

Notera: Dokumentet innehåller vissa uppgifter om omvärld och framtid. Dessa uppgifter ska betraktas som enbart återspeglade rådande uppfattning. Inga garantier kan lämnas att dessa uppgifter är korrekta.